TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO N. 095/2006

O Pregoeiro do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina torna público que o Pregão n. 095/2006, publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, do dia 5 de dezembro de 2006, sofreu alteração no seu objeto, passando a sua abertura para o dia 21 de dezembro de 2006, às 14h, no site www.comprasnet.gov.br.

Florianópolis, 07 de dezembro de 2006.

GIOVANNI  TURAZZI

Pregoeiro